
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
«ДЕТСКИЙ САД №1 «РЯБИНКА»

(МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД №1 «РЯБИНКА»)

ПРИКАЗ

18.09.2018 № 359

Об утверждении учебного плана и расписания занятий платных 
образовательных услуг в 2018-2019 учебном году

В соответствии со статьей 75 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства 
Российской Федерации от 15.08.2013 № 706 «Об утверждении Правил оказания 
платных образовательных услуг», Постановлением администрации города 
Нефтеюганска от 18.04.2013 № 33-нп «Об утверждении порядка определения 
платы за оказание услуг (выполнения работ), относящихся к основным видам 
деятельности муниципальных учреждений, подведомственных администрации 
города Нефтеюганска», приказом департамента образования и молодежной 
политики города Нефтеюганска № 26-6 от 24.08.2018 «Об утверждении Правил 
оказания платных образовательных услуг». Уставом муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад 
№ 1 «Рябинка», Лицензией муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 1 «Рябинка» 
на право ведения образовательной деятельности от 13.10.2015 № 2331, с целью 
удовлетворения спроса родителей (законных представителей) на платные 
образовательные услуги, приказываю:

1. У твердить:
1.1. Учебный план платных образовательных услуг на 2018- 2019 учебный 

год (Приложение 1).
1.2. Расписание занятий платных образовательных услуг на 2018-2019 

учебный год (Приложение 2).
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Ю.В. Саитова

Исполнитель: 
Н.Л.Рекунова 
23 35 81



Учебный план платных образовательных услуг 
в МБДОУ «Детский сад №1 «Рябинка» на 2018-2019 учебный год.

Приложение 1 к приказу
от 18.09.2018 №359

Месяц Наименование услуги Ф.И.О. педагога Количество 
часов 
(в месяц)

Хореография «От жеста к танцу» Маслова С.М. 10

О (
«Читайка» Соколенко Е.А. 4

ю05НИ
О

Школа раннего развития 
«Т естоп ластика»

Шайгарданова Р.В. 5

Логопедические занятия 
«Речевичок»

Давыдова О.С. 4

Хореография «От жеста к танцу» Маслова С.М. 7

«Читайка» Медведева С.А. 5

аю
о
з:

Школа раннего развития 
«Т естопластика»

Шайгарданова Р.В. 4

Логопедические занятия 
«Речевичок»

Давыдова О.С. 5

Хореография «От жеста к танцу» Маслова С.М. 6

«Читайка» Соколенко Е. А. 3
С1|юа
(U
ч:

Школа раннего развития 
«Т естопл астика»

Шайгарданова Р.В. 3

Логопедические занятия 
«Речевичок»

Давыдова О.С. 3

Хореография «От жеста к танцу» Маслова С.М. 7

«Читайка» Соколенко Е.А. 0

J5О.rt
CQя

Школа раннего развития 
«Т естопл астика»

Шайгарданова Р.В. 0

Логопедические занятия 
«Речевичок»

Давыдова О.С. 0



Хореография «От жеста к танцу» Маслова С.М. 8

«Читайка» Медведева С.А. 4

о,и<u
Школа раннего развития 
«Т естопл астика»

Шайгарданова Р.В. 4

Логопедические занятия 
«Речевичок»

Давыдова О.С. 4

Хореография «От жеста к танцу» Маслова С.М. 6

«Читайка» Соколенко Е. А. 3

най
Школа раннего развития 
«Т естопластика»

Шайгарданова Р.В. 3

Логопедические занятия 
«Речевичок»

Давыдова О.С. 3

Хореография «От жеста к танцу» Маслова С.М. 5

л
й
(U
Сис
<

«Читайка» Соколенко Е. А. 1

Логопедические занятия 
«Речевичок»

Давыдова О.С. 1



Приложение № 2 к приказ} 
от 18.09.2018 №359

Расписание занятий платных образовательных услуг 
на 2018-2019 учебный год

Н аи
м ен о
вами
е
у с л у
ги

Н аи м ен ов ан  
ие д о п о л н и  

тел ьн ой  
о б р а зо в а  
т ел ь н ой  

програм м ы

Ф ам и л и я , имя  

о т ч ест в о  
п ед а г о г а

У ч еб н а я
гр уп п а Д ен ь  н ед ел и В рем я

М ест о
п р ов ед ен и я

О
Lm
0з: it
5л S 
3̂. н

« i
1  й
^  Q-
а

«Ч итайка»
С о к о л ен к о  Е л ен а  

А л ек са н д р о в н а
Г р уп п а  №  1 
Г р уп п а  №  2

ч етв ер г 1 5 :0 5 -1 5 .3 5
1 5 .4 5 -1 6 .1 5

К а б и н ет  
д о п о л н и т ел ь н о  
го обр азов ан и я

й
IS

-е-

а .
U
О
Q-
О
X

«О т ж е с т а  к 
т ан ц у»

М асл ов а
С в етл ан а

М и х а й л о в н а

Г р уп п а  №  1 
Г р уп п а  №  2 
Г р уп п а  № 3

п он ед ел ь н и к ,
ср ед а

1 5 .0 5 -1 5 .3 0
1 6 .1 0 -  16 .40
1 7 .1 0 -  17 .40

М узы кал ьны й
зал

ш

и
ш
3-
S
1=1 к; 
Щ S
О сс;
L - т-
О С 

го

Р еч еви ч ок Д а в ы д о в а  О л ьга  
С ер геев н а

Г р уп п а  №  1 
Г р уп п а  №  2

Ч етв ер г 1 5 .1 0 -1 5 .3 0
1 5 .4 0 -1 6 .0 0

К аби н ет
уч и тел я -
л о г о п ед а

0
L.

1

CL ^

П ^ р  г-
^  S 

_  Sfi 
ZZ
— сз 
5;: Q.

Т ест о
пластика

Ш ай га р д а н о в а
Р еги н а

В я ч есл а в о в н а

Г р уп п а  №  1 
Г р уп п а  №  2

В тор н и к 1 5 .1 0 -1 5 .3 0
1 5 .4 0 -1 6 .0 0

К а б и н ет
п ед а го га -
п си х о л о га


